
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00371539- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
 
El pedido elevado por el Esp. Nicolás Giménez Venezia, Coordinador de la Especialización en Intervención Social en
Niñez y Adolescencia, radicada en el Instituto de Política, Sociedad e Intervención Social, en relación a la admisión
de estudiantes de la 4° cohorte de la carrera; y 
 
CONSIDERANDO:
 
Que la Especialización en Intervención Social en Niñez y Adolescencia es una carrera acreditada por CONEAU,
mediante Res. No 414/2019, y cuenta además con reconocimiento oficial y validez nacional del título otorgada por
RESOL-2021-3666-APN-ME
 
Que se ha aprobado la apertura de la 4° cohorte de la carrera, mediante  RD-2023-594-E-UNC-DEC#FCS
 
Que se adjunta el Acta de la comisión de admisión a la carrera, en la que se informan los datos personales de
las/los estudiantes admitidos en dicha cohorte y que para los casos de personas que no poseen título de grado,
corresponde se inicien las tramitaciones para su admisión de acuerdo a lo previsto en la Res. HCS 279/2004
 
Que la Directora del IPSIS, Dra. Cristina González, y el Secretario de Posgrado, Dr. Eduardo Bologna, otorgan el
visto bueno a lo solicitado
    
Por ello;
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:
 
ARTÍCULO 1º: Reconocer los postulantes admitidos en la 4° cohorte de la Especialización en Intervención
Social en Niñez y Adolescencia, radicada en el Instituto de Política, Sociedad e Intervención Social, de acuerdo al
listado que como anexo I se agrega a la presente. 

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar y publicar. Oportunamente, archivar.







ANEXO I


Postulantes admitidos 4° Cohorte


Especialización en Intervención Social en Niñez y Adolescencia


Apellido y Nombre DNI/Pasaporte


1 Basualdo, María Isabel 26638021


2 Benitez Barreix, Vanina 39373881


3 Besso, Claudia Alejandra 28580048


4 Cantero Laguna, Andrea (española) 73014722A


5 Carranza, Romina Gisela 32107740


6 Daniele, María Agustina 35668327


7 Ferreyra, Rocio Soledad 33222076


8 Gaitan Bustamante, Marina Paula 26178026


9 Gasull María Guadalupe 33349919


10 Gramaglia, Anabel 31948681


11 Gutierrez, Sofia 35258110


12 Patricia Liascovitz 22772071


13 Liendo Ludueña, Maria Sol 31471096


14 Lopez, Virginia Lizzle 35134429


15 Mansilla, Silvana 27653161


16 Miranda, Belen 37190226


17 Moreno, Rocío Belén 40404662


18 Navarro, Maria de los Ángeles 36355679


19 Nieto, Fabiana Nicolasa 17534191


20 Orona Basgall, Maria Florencia 31901095


21 Oste, Paloma 40920497


22 Pepicelli, Patricia 18167149


23 Pérez Fernández, Gimena 49591808


24 Quadri Arias, Luciana María 30660268


25 Reyes, Gabriela Ines 31055810


26 Romero Levin, Berta Cristina 24091831


27 Salvatico Cerruti, Victoria 38333418


28 Savio, Rocio Antonella 35845009





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 1 de Julio de 2024
	numero_documento: RD-2024-327-E-UNC-DEC#FCS
		2024-07-01T10:18:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T10:51:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T10:51:48-0300
	GDE UNC




